

# 2014

## Kış Olimpiyat Oyunları Başlıyor...



Jamie McDonald/Staff / Getty Images Sport / Getty Images TÜRKİYE



2014 Soçi Kış Olimpiyat Oyunları'nın logosu.

Kış Olimpiyat Oyunları dört yılda bir farklı bir ülkede gerçekleştirilen uluslararası bir spor etkinliği. İlk kez 1924 yılında Fransa'nın Chamonix (Şamoni okunur) kasabasında yapılan Kış Olimpiyat Oyunları'nın bu yıl 22.'si düzenleniyor. Rusya'nın Soçi kentinde yapılacak olan 2014 Kış Olimpiyat Oyunları 6 Şubat'ta başlayıp 23 Şubat'ta son bulacak.



Soçi'nin 2014 Kış Olimpiyat Oyunları'na ev sahipliği yapacağı, Uluslararası Olimpiyat Komitesi tarafından 2007 yılında düzenlenen bir toplantıda belirlendi. Bu tarihten beri Soçi'de yapılan olimpiyat hazırlıkları tamamlanmak üzere.

Üzerlerinde 2014 Soçi Kış Olimpiyat Oyunları'nın maskotları olan kutup ayısı, yaban tavşanı ve amur leoparı bulunan pullar.



Soçi Olimpiyat Parkı'nın maketi

Soçi Karadeniz kıyısında bulunan bir kent. Olimpiyat Parkı da burada deniz kıyısındaki bir alana inşa edildi. Olimpiyat Oyunları'nın açılış ve kapanış törenlerinin düzenleneceği Fışte Olimpiyat Stadyumu, buz hokeyi karşılaşmalarının gerçekleştirileceği Bolşoy Buz Pisti, sürat pateni yarışlarının yapılacağı Adler Paten Kayma Merkezi, Olimpiyat Parkı'nda bulunan yapılardan birkaçı. Olimpiyat Oyunları kapsamında gerçekleştirilecek olan serbest stil kayak, biatlon, Alp disiplini kayak, bobsled, kayakla atlama gibi spor etkinlikleri de Krasnaya Polyana bölgesinde düzenlenecek.

Olimpiyat Oyunları'nda 15 farklı branşta toplam 98 yarış düzenlenecek. Olimpiyat Oyunları'nın ardından 7-16 Mart tarihleri arasında engelli sporcuların yarışacağı Paralimpik Oyunları düzenlenecek. Paralimpik Oyunları'nda Alp disiplini kayak, tekerlekli sandalyede körling, kayaklı koşu, biatlon ve kızaklı buz hokeyi yer alıyor.



Burada engelli sporcular özel kızaklar üzerinde buz hokeyi yaparken görülüyor.

# İşte Kış Olimpiyat Oyunları'ndaki Sporlar

## Bobsled

Bobsled buzdan oluşan eğimli ve dar bir parkurda ikişer ya da dörder kişilik takımlar halinde kızağa benzer özel araçlarla yapılan bir spordur. Takımlar parkuru en hızlı şekilde tamamlamaya çalışır.



AFP/Getty Images



Robert Beck/Contributor/Sports Illustrated/Getty Images TÜRKİYE

## Buz Hokeyi

Buz hokeyi bir buz pistinde altışar kişiden oluşan iki takım arasında oynanan bir spordur. Bu sporda amaç hokey diskini hokey sopalarıyla yönlendirerek karşı takımın kalesine sokup sayı almaktır.

## Biatlon

Biatlonda kayaklı koşu ve atıcılık bir arada yapılır. Sporcular belirli bir mesafe kayaklı koşu yaptıktan sonra belirli sayıda atış yaparlar.



AFP/Getty Images



Robert Beck/Contributor/Sports Illustrated/Getty Images TÜRKİYE

## Körling

Körling bir buz pistinde dörder kişilik iki takım arasında oynanan bir takım sporudur. Bir sporcu körling taşını hedefe doğru fırlatır. Sonra diğer üç sporcu süpürgeler yardımıyla taşın önünü süpürerek onu hedefe doğru yönlendirirler.

## Artistik Buz Pateni

Artistik buz pateni, buz pistinde sporcuların tek olarak ya da çiftler halinde müzik eşliğinde belirli hareketler yaptığı bir spordur. Sporcular yaptıkları hareketlerin doğruluğu, uyumluluğu gibi ölçütlere göre puan alırlar.



Heinz Klutmeier/Contributor/Sports Illustrated/Getty Images TÜRKİYE



AFP/Getty Images

## Alp Disiplini Kayak

Alp disiplini kayakta sporcular belirli yerlere yerleştirilmiş kapı adı verilen direklerin bulunduğu bir parkurda kayakla yamaçtan aşağı kayarlar. Amaç direklerin arasından zikzaklar oluşturacak şekilde geçip en kısa sürede parkuru tamamlamaktır.

## Serbest Stil Kayak

Serbest stil kayakta farklı yarışlar yapılır. Bu yarışların kiminde sporcuların belirli atlayış ya da dönüşler yapmaları, kimindeyse çeşitli engelleri aşmaları gerekir.



DRIAN DENNIS/Staff/AFP/Getty Images TÜRKİYE



AFP/Getty Images

## Snowboard

Bu sporda snowboard tahtası üzerinde kayılır. Snowboardda farklı yarışlar yapılır. Bu yarışların kiminde eğimli bir yamaçtan aşağı kayılır, kimindeyse karşılıklı iki rampadan oluşan U şeklindeki pistte çeşitli hareketler yapılır.



MARK RALSTON/Staff/AFP/Getty Images TÜRKİYE

## Kızak

Kızak buzdan oluşan eğimli ve dar bir parkurda bir ya da iki sporcunun kızakla kaydıkları bir spordur. Sporcular parkuru en kısa sürede tamamlamaya çalışır.



Shaun Botterill/Staff/AFP/Getty Images TÜRKİYE

## Skeleton

Skeleton buzdan oluşan eğimli ve dar bir parkurda sporcuların bir kızakla yüzüstü kaydıkları bir spordur. Sporcular parkuru en kısa sürede tamamlamaya çalışır.



## Kayakla Atlama

Kayakla atlama sporcularının bir rampadan kaydktan sonra atlayış yaparak havada yükseldikleri ve ardından yere indikleri spordur. Bu sporda amaç en uzak noktaya düzgün bir şekilde inmektir.

## Kayaklı Koşu

Kayaklı koşu engebeli bir arazide oluşturulan bir parkurun kayakla katedildiği bir spordur. Amaç bitişe en önce ulaşmaktır.



## Kuzey Kombine Kayak

Kuzey kombine kayak önce uzun bir rampadan kayakla atlanıp sonra dağlık bir arazide uzun bir mesafenin kayakla katedildiği bir spordur. Amaç bitişe en önce ulaşmaktır.

## Sürat Pateni

Sürat pateninde sporcular bir buz pistinde patenle kayarlar. Bu sporda amaç bireysel ya da takım olarak, belirlenen mesafeyi en kısa sürede katetmektir.



## Kısa Mesafe Sürat Pateni

Kısa mesafe sürat pateninde sporcular küçük bir buz pistinde patenle kayarak belirli mesafelerde yarışlar. Bu sporda bireysel ve takım yarışları vardır.